
UCHWAŁA NR XIV/77/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 59 500,28 zł,
w  tym: dochody bieżące          - 19 500,28 zł                    dochody majątkowe     - 40 000,00 zł.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 4 836,28 zł,
w  tym: dochody bieżące          - 4 836,28 zł.

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 99 943,11 zł,
w tym: wydatki bieżące               - 47 643,11 zł           wydatki majątkowe      - 52 300,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę  – 45 279,11 zł,
w tym: wydatki bieżące            - 12 036,28 zł              wydatki majątkowe     - 33 242,83 zł.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 79B22538-41F5-48F9-B20F-3F45BD6D5D26. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XIV/77/2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 08.10.2015 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 40 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 40 000,00

- dochody majątkowe: 40 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 40 000,00

Promesa - usuwanie skutków klęsk żywiołowych - zadanie pn.
Przebudowa drogi na dz. nr ew. 735/4, 734/25, 1592/5 w miejscowości
Szebnie w km 0+000-0+176 (pismo znak:DUSKŻiZK-WPJST.864.161.2015)

2 750 Administracja publiczna 0,00 -836,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 -836,00

- dochody bieżące: 0,00 -836,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

-836,00

Dotacja zmniejszona przez Wojewodę Podkarpackiego decyzją Nr 207 z
dnia 06.10.2015 r. (pismo znak F-VI.3111.1.201.2015)

3 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

10 000,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

10 000,00 0,00

- dochody bieżące: 10 000,00 0,00

0690 Wpływy w różnych opłat 10 000,00

Opłata za pozostawienie urządzeń w pasie drogowym 10 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 9 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 9 500,00 0,00

- dochody bieżące: 9 500,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

9 500,00

Dotacja przyznana przez Wojewodę Podkarpackiego decyzją Nr 200 z dnia
28.09.2015 r. (pismo znak F-VI.3111.1.194.2015)

9 500,00

5 852 Pomoc społeczna 0,28 -0,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,28 -0,28

- dochody bieżące: 0,28 -0,28

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-0,28

Id: 79B22538-41F5-48F9-B20F-3F45BD6D5D26. Podpisany Strona 1



2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,28

Dotacja na projekt POKL pn. "Czas na aktywność w Gminie Jasło"

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 -4 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 0,00 -4 000,00

- dochody bieżące: 0,00 -4 000,00

0690 Wpływy w różnych opłat -4 000,00
Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska -4 000,00

RAZEM  DOCHODY 59 500,28 -4 836,28

- dochody bieżące: 19 500,28 -4 836,28

- dochody majątkowe: 40 000,00 0,00

Id: 79B22538-41F5-48F9-B20F-3F45BD6D5D26. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XIV/77/2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 08.10.2015 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 77 442,83 -13 500,00

60016 Drogi gminne 2 300,00 -1 200,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -1 200,00

            wydatki majątkowe: 2 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00
Wydatki związane z opracowaniem projektów zmiany organizacji
ruchu i dokumentacji drogowych oraz wynagrodzeniem z tytułu
nadzoru na tymi robotami drogowymi

-1 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300,00
Opracowanie projektów przebudowy dróg gminnych do wniosku o
dofinansowanie ze środków pomocowych

2 300,00

60017 Drogi wewnętrzne 33 942,83 -12 300,00

w tym: wydatki bieżące: 33 942,83 -10 000,00

            wydatki majątkowe: 0,00 -2 300,00

4270 Zakup usług remontowych 33 942,83 -10 000,00
Osobnica - remont drogi wewnętrznej nr ew. 1055 - Fundusz Sołecki
na 2015 r.

23 942,83

Szebnie - remonty dróg wewnętrznych 10 000,00

Szebnie - remont drogi wewnętrznej nr ew. 1165 w m. Szebnie -10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 300,00
Opracowanie projektów przebudowy dróg gminnych do wniosku o
dofinansowanie ze środków pomocowych

-2 300,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 41 200,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 1 200,00 0,00

            wydatki majątkowe: 40 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
Wynagrodzenie za nadzór budowlany nad przebudową drogi na dz.
nr ew. 735/4, 734/25, 1592/5 w miejscowości Szebnie w km 0+000-
0+176

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00

Przebudowa drogi na dz. nr ew. 735/4, 734/25, 1592/5 w
miejscowości Szebnie w km 0+000-0+176 40 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe: 10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Szebnie - zakup działki pod budowę studni 10 000,00

Id: 79B22538-41F5-48F9-B20F-3F45BD6D5D26. Podpisany Strona 1



3 750 Administracja publiczna 0,00 -836,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 -836,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -699,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -17,00

Wydatki na zadania z zakresu spraw obywatelskich

4 801 Oświata i wychowanie 9 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 9 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 9 500,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 500,00
Wydatki na dofinansowanie zakupu książek niebędących
podręcznikami, do bibliotek szkolnych – zgodnie z Rządowym
programem wspierania w 2015 r. organów prowadzących szkoły
podstawowe i szkoły artystyczne realizujące kształcenie ogólne w
zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań
uczniów przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży –
„Książki naszym marzeń”

5 852 Pomoc społeczna 0,28 -0,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,28 -0,28

w tym: wydatki bieżące: 0,28 -0,28

4307 Zakup usług pozostałych -0,28

4309 Zakup usług pozostałych 0,28
Wydatki związane z realizacją projektu POKL pn. "Czas na
aktywność w Gminie Jasło"

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 -7 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 3 000,00 -7 000,00

w tym: wydatki bieżące: 3 000,00

            wydatki majątkowe: 0,00 -7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Utrzymanie zieleni gminnej 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 000,00
Szebnie - zakup działki na budowę studni -7 000,00

7 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -23 942,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 -23 942,83

w tym: wydatki majątkowe: 0,00 -23 942,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -23 942,83
Osobnica - modernizacja budynku Domu Ludowego poprzez
wykonanie instalacji c.o. i termomodernizację budynku - Fundusz
Sołecki na 2015 r.

-23 942,83

RAZEM  WYDATKI: 99 943,11 -45 279,11

w tym: wydatki bieżące 47 643,11 -12 036,28

            wydatki majątkowe 52 300,00 -33 242,83

Id: 79B22538-41F5-48F9-B20F-3F45BD6D5D26. Podpisany Strona 2




